
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu oraz za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 363/2022 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 5 grudnia 2022 r. (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego poz. 7662) w pkt I ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) korty tenisowe: 

a) bilety:     bez oświetleniem  z oświetleniem 

- normalny    25,00 zł/h/kort  45,00 zł/h/kort 

- normalny do godz. 15.00  22,00 zł/h/kort  ------------------ 

- ulgowy     15,00 zł/h/kort  30,00 zł/h/kort 

- ulgowy do godz. 15.00   12,00 zł/h/kort  ------------------ 

 

bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się w szkołach za okazaniem legitymacji 
szkolnej, studentom do 25 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, osobom 
emerytowanym, za okazaniem legitymacji emeryta - rencisty ZUS – rozliczających się 
z podatku dochodowego w US w Sieradzu 

b) karnety (l0 korto/godzin): dotyczy również kortów oświetlonych 

- normalny    230,00 zł 

- normalny do godz. 15.00  200,00 zł 

- ulgowy     130,00 zł 

- ulgowy do godz. 15.00   100,00 zł 

 

karnet ulgowy dziesięciogodzinny przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się w szkołach za 
okazaniem legitymacji szkolnej, studentom do 25 roku życia po okazaniu legitymacji 
studenckiej, osobom emerytowanym, za okazaniem legitymacji emeryta - rencisty ZUS – 
rozliczających się z podatku dochodowego w US w Sieradzu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4503



c) karnet na cały sezon: dotyczy również kortów oświetlonych 

- normalny    700,00 zł/kort 

- normalny do godz. 15.00  500,00 zł/kort 

- ulgowy     350,00 zł/kort 

- ulgowy do godz. 15.00   250,00 zł/kort 

 

karnet ulgowy na cały sezon przysługuje kobietom,  dzieciom i młodzieży uczącej się 
w szkołach za okazaniem legitymacji szkolnej, studentom do 25 roku życia po okazaniu 
legitymacji studenckiej, osobom emerytowanym, za okazaniem legitymacji emeryta - rencisty 
ZUS – rozliczających się z podatku dochodowego w US w Sieradzu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4503


	Zarządzenie

		2023-05-24T11:38:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




